



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 года № 755-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 7 апреля 2021 года № 225-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 7 апреля 2021 года № 225-П «Об определении ответственных за достижение показателей, предусмотренных перечнем показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68» следующие изменения:

в пункте 1 слова «органов исполнительной власти Саратовской области» заменить словами «исполнительных органов Саратовской области»;

в пункте 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

в пункте 3 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

в Перечне органов исполнительной власти Саратовской области, ответственных за достижение показателей, предусмотренных перечнем показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68:

в наименовании слова «органов исполнительной власти Саратовской области» заменить словами «исполнительных органов Саратовской области»;

в таблице:

в наименовании графы третьей слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в графе третьей пункта 9 слова «; комитет по туризму области» исключить.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Саратовской области**



Р.В. Бусаргин